+

consistens cum omni eorum bonorum Jure Dominio
 proprietate hereditate libello hereditario cumq; omni
 bus et singulis prefatorum bonorum libertatibus fran-
 chis prout redditibus emolumentis obventionibus
 athenis et potheris generatis Universis Nihil eos
 promissis suis dominii proprietatis libelli probatq;
 ac cuiusvis competentis et prerogative pro se suisq;
 successoribus aut quocumq; alio reservando seu exapi-
 endo verum ita late longe circumferentialiter presat
 prefatorum bonorum libertas se in suis metis et limitibus
 extendit et extendit et presat eadem bona ipsa
 meti Regis tenuit habuit et possidebat ipsaq; co-
 arae facti ac eadem servavit Jan ex nunc et
 de facto Nri Jan Javorski Maiores et eius po-
 steres delecto clamat ac libello presat mendacis irrever-
 sibilis Titulus inscribit et resignavit presat pres-
 sen dat clamat ac libello presat mendacis irrever-
 sibilis Titulus inscribit et resignavit Janq; ex nunc
 et de facto in eadem bona presat presat regis ten-
 data et resignata idem regis prefato Javorski co-
 ram officio presat clamat et admittit realem Juris-
 dictionem et actualem pacificam possessionem per Mtem qua-
 cumq; competentem et Nri Titulus clamat quacumq; volue-
 rit officio acceptat Presat Nri Titulus Javorski presata
 xium suis ipsiq; successoribus bona prefata presata et
 resignata cum Universis eorum libertatibus et emolu-
 mentis athenis et potheris generatis Universis be-
 neficium habendi possidendi illisq; pacis et quietis libe-
 ritate ac ad usus suos successumq; futurum quocumq;
 beneplacitis libere et effectuatim concessit per se huius
 et futuris temporibus Debet et tenet memoratus
 Regis Nri Javorski presata ac suis successoribus
 et super bonis suis generatis omnibus ac summis
 pecuniis quibuslibet et habet presat Nri
 Javorski et ipsi presat inscribit et obligatq;
 sen assumet eius successoribus in dictis bonis presat
 et resignatis et non eorum honoris ab omni et qua-
 vis impetione iudiciali quacumq; personarum Pu-
 blicarumq; actionis statu et sexus existentium ex-
 ceptis per omnes personae Terrae presat ad quamlibet
 personam levis spectat et potheris prescriptis in omnibus

et officio Regni toties quoties opus fuerit fuerit de fer-
dere eum care in terra loca et e liberare in denuemq; ad
posteri reddeat nec non bona prefata. Sed obligata ab
omnibus in genere iuribus et Iuris iuris prioribus et po-
sterioribus in eadem bona modis quocumq; Cuiusq; pers-
narum factis et faciendis. Item etiam a qui busvis Ci-
tationibus in eadem bona importat et importat
Lucris deniq; et per lucris processibusq; iuris quibusvis
in quocumq; pacto et gradu iuris deperdent in quibus
Iuris et officio Regni obtent et obtinent ac super
prefatis bonis donatis productis et per lucris
emundant et liberare mundat et libera semper fo-
are ac etiam Intra prefatam. Coram offi parti
admission in factu bonorum prefatorum. Sed oblig-
atum dum per Mtem et Mtes officia require tua
non denegare qm debeat et tenebit eandem libera
et effectuata glare et admittent data et admis-
sa eadem possessionem et fructum prefatorum que
vis modo tam posse quam per suas quod si bonitas
et su bonitas personis non propeclire nec adli-
mere quocumq; bonum suo et ipsi postens in dictis
bonis nullo modo iniuri ita et eadem bona pref-
data idem donatoris suis cum postens qui
be et pace possent Inanis clm in d vide tenent
habere et possidere queat Idq; sub Datum. Sexto
his ampliat a his Inanis Juramentu taxand
per eandem Regente. Sine eius successu prefati
Jarowski eiusq; postens ob non completum. Omnia
omnium et singulorum tam in pte quam in toto
toties quoties opus fuerit ad solvend succum bep
Pro quibusq; idem (baclis Lapinis Terris simpli-
ter taxand modis premium ad solvend succum bep
premissisq; omnibus et singulis non completis con-
plend Citatus ex his nepotatus regis Nri Jarow-
ski suis cum postens ab instam supraspte Nri
Jarowski aut eius successu prefati officiu postens Co-
stent Capto prodm flud ex tunc recessu supraspte
quoad reatun spedit mediante semper in primob
Litoris terminu tanquam peremptu stare in parore

Respondere Dama prefata tenens lura Invenni pro
 feati satisfacere ac omni iudicatum pati debet et
 tenetur seq. ac suis successor ad eadem omnia obligat
 eundem primum peremptum tenentem et alios omnes
 exinde consequi ead. eius lib. tenens semper perempto
 nis vera infirmitate pro maiori minoritate fuit
 cum legem infra vel extra Regnum servitio militari
 ad evictorem admittit vel alios quibusvis conditionibus
 et legalibus impedimentis non differens. Ad quatuordecim
 ultra proposit. tenens officii Capitanei Castrei Capitanei
 Provisorem de honore lib. non recipiendos nulla op
 ostentis appetentes ac eorum prosequens faciendos
 tum quibusvis omnia primum simplicibus vel vicariis eor
 sionibus suspensibus fatalibus Junis Exoribus tenens lib
 la. conuentione ac alios quibusvis Junis remittit
 defensus non subterfugens nec quousvis modo euadens
 Prati sua signata ac l. Comissa ad mediantes

**Feria Quinta Post Domini
 cam Conductus Pascha Pro 20/IV
 XIMA ANNO DOMINI MILLE 1651
 SIMO SEXCENTESIMO QUIN
 QUAGESIMO PRIMO Jubilate
 Ossolinski et Polstansky inter
 se Interdictum Roborant**

Comparentes pro Coram officio et actis Exor. Castrei
 Capitanei Provisorem Casii Nicolaus Ossolinski abba
 atq. Anna de Siciis Casii olim Petri de Jure
 Swatopelk Polstansky Poullans Provisorem eorum
 relicto videlicet ab altera partibus sanimentibus et
 corporibus exites et terris Feibus Junibus Junis et
 bonis suis quibusvis propriis et competens recedens
 Provisorem Castrei Capitanei Provisorem se cum suorum
 ac bonis suis omnibus quousvis actus prater alios
 nec tectato et plenam in corpore atq. su libere
 palam libere parte ac per expressum sequeb. Quibus
 sibi mutis et iniuriam una pars a litem a potens et
 pratis se ac suis successor in et super bonis suis generaliter